

Przeclaw, 30.10.2024r.

IR.271.89.2024

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego na **Zakup wyposażenia do kuchni w Szkole Podstawowej w Rzemieniu**

W nawiązaniu do zapytań skierowanych 28.10.2024r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytania dot. pieca konwekcyjno – parowego min. 7 GN z podstawą.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowy z maksymalną temperaturą 260°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowy z maksymalną temperaturą 260°C.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowy z jedną prędkością wentylatora z autorewersem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pieca konwekcyjno – parowego z jedną prędkością wentylatora z autorewersem.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowy z odległością między prowadnicami 70 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowy z odległością między prowadnicami 70 mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowy o wymiarach (WxDxH) 937x821x875 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pieca konwekcyjno – parowego o wymiarach (WxDxH) 937x821x875 mm.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowy o mocy elektrycznej 10,5 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści piec konwekcyjno – parowego o mocy elektrycznej 10,5 kW.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści dedykowaną podstawę pod piec o wymiarach (WxDxH) 920x620x800mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści podstawy pod piec o wymiarach (WxDxH) 920x620x800mm?

Pytania dot. kuchni gazowej 4-palnikowej wolnostojącej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści kuchnię gazową 4-palnikową o wymiarach (WxDxH) 800x700x850mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kuchnię gazową 4-palnikową o wymiarach (WxDxH) 800x700x850mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści kuchnię gazową 4-palnikową o mocy całkowitej i mocy palników 28kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kuchnię gazową 4-palnikową o mocy całkowitej i mocy palników 28kW.

Z up. Burmistrza
Andrzej Swół
Zastępca Burmistrza

